
PŘEHLED NÁVRHŮ USNESENÍ

5. Zastupite lstva města Kol ín

konaj íc í  se dne 27.5.2019

Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 5. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Pavlínu Havlíkovou, zastupitelku
2. Mgr. Kateřinu Slavíčkovou, zastupitelku

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 5. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání  Zastupite lstva města Kol ína

2.

Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3. Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka č. 1 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

5. Diskuze - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na poskytnutí  mimořádné odměny starostovi  města Kol ína Mgr. Bc. Ví tu 
Rakušanovi
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Hrubá
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh na vydání  změny č. 4 územního plánu Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

8.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na prodej část í  pozemku parc.  č . 1634/21 v katastrá ln ím území Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína Společenství  v lastn íků pro dům Sladkovského 615, 616, 
617 Kol ín IV
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  2645/4 v katastrá ln ím území 
a obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  st . 3165 a parc.  č. 2492/3 oba v katastrá ln ím 
území Št ítary u Kol ína z vlastnictv í města Kol ína fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na schválení  prodeje pozemku st.  č . 825/4 v kat.  území Kol ín do 
v lastnictví  organizace Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

13. Návrh na schválení  směny část i městského pozemku a prodeje část i  městského 
pozemku parc.  č . 3071/2 v kat. území Kol ín

Stránka č. 2 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na podání žádost i  a schválení úplatného převodu pozemku parc. č.  307/2 
v k.  ú. Zibohlavy z vlastnictv í ČR-ÚZSVM do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc.  č .  2119/1 v kat.  území Kol ín z 
v lastnictví  České republ iky,  př ís lušnost hospodař it  s majetkem státu náleží  
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16.

Návrh na výkup pozemku parc.  č . 2808/21 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í Českých 
drah, a. s.,  do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Návrh na schválení  smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání  majetku mez i městem Kol ínem a společnost í  
AK DOMKY, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

19.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

20.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Št ítary
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

21.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

22. Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města Kol ín na obnovu střechy 
a fasády dvorní  část i  domu č. p.  17, ul ice Brandlova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka č. 3 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



23.

Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města Kol ín na zaj iš tění 
z lepšení sanace kostela sv. Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

24.

Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města Kol ín na výměnu střešní 
kryt iny, krovu a trámů u domu č.  p.  57, ul ice Rubešova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

25.

Návrh na schválení  uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí  dotace č.  
445/2014 k projektu "Rekonstrukce vodárenské věže pro cestovní  ruch"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

26.

Návrh na prominutí  poplatku z prodlení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Tělocv ičnou jednotu Sokol  Kol ín na přípravu 
reprezentanta ČR ve sportovní gymnast ice Danie la Radovesnického na MS 2019 
a kval i f ikac i na OH Tokio 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Harmonie 1872 Kol ín na akci  "MEZINÁRODNÍ 
HUDEBNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V PETROHRADĚ" z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města pro FK Kol ín,  a.s . na navýšení 
rozpočtu na "Sportovní  činnost "A" mužstva"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města pro SC Kol ín,  z.s.  -  navýšení  
rozpočtu na "Pronájem ledové plochy - mládež"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

31.

Návrh na poskytnutí  dotace pro M´am´aloca o.p.s.  na akc i "Údržba a oprava 
naučné stezky št í tarským údol ím" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

Stránka č. 4 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



32. Návrh na uzavření  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi  Městem 
Kol ín a Tělocvičnou jednotou Sokol Kol ín na projekt "Vznik nových sportovních 
prostor -  1. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

33.

Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 22.05.2019
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

34.

Návrh na schválení  III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Zápisy z jednání kontrolních výborů ze dne 28.03.2019 a 23.05.2019
Předkládá: Mart in Herman
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

36.

Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady 
společnost i AVE Kol ín s .r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

37.

Návrh na odvolání  předsedy a zvolení předsedy kontro lního výboru 
Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

38. Diskuze - dotazy a př ipomínky č lenů ZM

39. Zpráva návrhové komise

40. Závěr

Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města Kolína Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí mimořádné odměny ve výši 93.400 Kč starostovi města Kolína Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi za 
splnění mimořádných úkolů města Kolína v oblasti investičních akcích v roce 2018 a v I. čtvrtletí roku 
2019 a to v celkovém objemu přesahující 253 mil. Kč a dále za stabilizaci finanční situace města Kolína a 
za postupné snižování zadlužení města, kdy dluh města k 01.01.2010 činil 1 085,44 mil. Kč a stav 
zadlužení k 01.01.2019 byl 422,51 mil. Kč

Návrh na vydání změny č. 4 územního plánu Kolín

Stránka č. 5 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. Zastupitelstvo města vydává
změnu č. 4 územního plánu Kolín po ověření, že není v rozporu s Politikou územního rozvoje ve znění 
Aktualizace č. 1, s Úplným zněním zásad územního rozvoje Středočeského kraje po 2. aktualizaci a se 
stanovisky dotčených orgánů a Krajského úřadu Středočeského kraje podle § 6 odst. 5 písm. c) a § 54 
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon).
Vydání změny č. 4 územního plánu formou opatření obecné povahy je nedílnou součástí usnesení.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
Mgr. Michaela Kašpara jako určeného zastupitele pro pořizování územního plánu a regulačního plánu na 
volební období 2018-2022 podle § 6 odst. 5 písm. f) stavebního zákona.

III. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o vyhotovení územního plánu zahrnujícího úplné znění po vydání změny č. 4 podle § 55 odst. 5 
stavebního zákona.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit nabytí účinnosti změny č. 4 územního plánu.

Termín: 15.7.2019

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v 
rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky a jednotky garáže v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek a jednotky garáže na společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s 
podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 3607 o výměře 497 m2, podíl o velikosti 8059/125133, v ulici Na Magistrále 650, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 650/6 a jednotky ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ , za 52.879 Kč, kupní cena bude splacena v 
pravidelných 6 měsíčních splátkách ve výši 8.000 Kč, a 7. měsíční splátkou ve výši 4.879 Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 3617 o výměře 511 m2, podíl o velikosti 6383/128513, v ulici Na Magistrále 737, 
vlastníkům bytové jednotky č. 737/3 manželům ░░░░ ░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░ .1935, a 
Z░░░  B░░░░ ░░ , narozené ░░░ .1939, oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ , za 
41.798 Kč

III. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 6 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít kupní smlouvy dle 
podmínek v bodě I a v bodě II tohoto usnesení

Termín: 15.7.2019

Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 1634/21 v katastrálním území Kolín z vlastnictví města 
Kolína Společenství vlastníků pro dům Sladkovského 615, 616, 617 Kolín IV

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej částí pozemku parc. č. 1634/21, vedeného jako ostatní plocha, zeleň o výměře 

cca 42 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků pro 
dům Sladkovského 615, 616, 617 Kolín IV, se sídlem Sladkovského 617, 280 02 Kolín IV, IČ 27959333, 

za minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za vyšší kupní cenu 
určenou znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě kupní a pak následně kupní smlouvu dle podmínek tohoto usnesení

Termín: 15.7.2019

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku označené dle GP č. 6667-69/2018 jako díl "a" oddělené z parc. č. 2645/4 o 

výměře 17 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví paní ░░ ░░░ 

░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 280 02 ░░░ ░ , za kupní cenu 700 Kč/m2, tj. za  
kupní cenu 11.900 Kč + DPH v zákonné výši, tj. za celkovou kupní cenu 14.399 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.7.2019

Návrh na prodej pozemků parc. č. st. 3165 a parc. č. 2492/3 oba v katastrálním území Štítary u 
Kolína z vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 7 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



prodej pozemků parc. č. st. 3165 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 412 m2 a parc. č. 2492/3 zahrada 

o výměře 339 m2 v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín z vlastnictví města Kolína paní ░░░ 

░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 750 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 563.250 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít kupní smlouvu dle 
podmínek v bodě I tohoto usnesení

Termín: 15.7.2019

Návrh na schválení prodeje pozemku st. č. 825/4 v kat. území Kolín do vlastnictví organizace 
Prostor plus o.p.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku st. č. 825/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 701 m2 v kat. území Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví organizace Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, se sídlem Na Pustině 
1068, 280 02 Kolín, za kupní cenu 1.490.780 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 30.6.2019

Návrh na schválení směny části městského pozemku a prodeje části městského pozemku parc. č. 
3071/2 v kat. území Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnit část městského pozemku parc. č. 3071/2 ostatní plocha, zeleň, specifikovaného jako díl "c" o 

výměře 5 m2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, za část pozemku parc. č. 3071/6 

ostatní plocha, jiná plocha, specifikovaného jako díl "g" o výměře 7 m2 v kat. území a obci Kolín, v 
podílovém vlastnictví id. 1/2 ░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░░ ░░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle GP č. 6871-215/2018 vypracovaného ░░░░ ░░░░ 
░░░░ 

II. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části městského pozemku specifikovaného jako díl "e" o výměře 16 m2 z parc. č. 3071/2 ostatní 
plocha, zeleň v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do podílového vlastnictví id. 1/2 ░░░ 
░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ 

Stránka č. 8 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 2.020,22 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 32.323,50 Kč, dle GP č. 
6871-215/2018 vypracovaného ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

III. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavřít směnnou smlouvu na část městského pozemku parc. č. 3071/2 ostatní plocha, zeleň, 

specifikovaného jako díl "c" o výměře 5 m2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, za část 

pozemku parc. č. 3071/6 ostatní plocha, jiná plocha, specifikovaného jako díl "g" o výměře 7 m2 v 
kat. území a obci Kolín, mezi městem Kolín a spoluvlastníky id. 1/2 ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , 
░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a kupní 
smlouvu na část městského pozemku parc. č. 3071/2 ostatní plocha, zeleň, specifikovaného jako díl "e" o 

výměře 16 m2  v kat. území a obci Kolín mezi městem Kolín a spoluvlastníky id. 1/2 ░░░░ ░░░░ ░ , 
░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ 

IV. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit směnu a koupi dle bodů I 
a II tohoto usnesení a uzavření předmětných smluv dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 15.7.2019

Návrh na podání žádosti a schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 307/2 v k. ú. Zibohlavy 
z vlastnictví ČR-ÚZSVM do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o úplatný převod pozemku parc. č. 307/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

541 m2 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do 
vlastnictví města Kolína, za kupní cenu ve výši 281.000 Kč z důvodu veřejně prospěšného zájmu 
nazvaného "Výstavba víceúčelového sportovního hřiště"

II. Zastupitelstvo města schvaluje

úplatný převod pozemku parc. č. 307/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 541 m2 v 
katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve  
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví 
města Kolína, za kupní cenu ve výši 281.000 Kč z důvodu veřejně prospěšného zájmu nazvaného 
"Výstavba víceúčelového sportovního hřiště"

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit podání předmětné žádosti 
dle bodu I tohoto usnesení  a uzavření předmětné smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 1.7.2019

Stránka č. 9 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2119/1 v kat. území Kolín z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemku parc. č. 2119/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 593 m2 v 
katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kolína v souladu s § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů s 
odkazem na § 12 odst. 4 tohoto zákona

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit 
uzavření předmětné smlouvy o bezúplatném převodu

Termín: 16.8.2019

Návrh na výkup pozemku parc. č. 2808/21 v k. ú. Kolín z vlastnictví Českých drah, a. s., do 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vykoupit pozemek parc. č. 2808/21 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2 

v kat. území Kolín z vlastnictví Českých drah, a. s., IČ 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 

15 Praha 1-Nové Město, za kupní cenu 750 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 15 000 
Kč, do vlastnictví města Kolína

nebo

II. Zastupitelstvo města schvaluje

vykoupit pozemek parc. č. 2808/21 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2 

v kat. území Kolín z vlastnictví Českých drah, a. s., IČ 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 

15 Praha 1-Nové Město, za kupní cenu 532 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 10 640 
Kč, do vlastnictví města Kolína

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy dle schváleného bodu I nebo II Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 30.8.2019

Stránka č. 10 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích 
pro předání majetku mezi městem Kolínem a společností AK DOMKY, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

úplatný převod majetku - pozemků parc. č. 433/11 o výměře 276 m2, 431/13 o výměře 1 294 m2, 

433/13 o výměře 18 m2, vše v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, včetně 
staveb dle obecných podmínek pro převod majetku do vlastnictví města Kolína od společnosti AK 
DOMKY, s.r.o., Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 04863224, podle "Smlouvy o smlouvě 
budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání majetku", která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu, kde je výše výkupní ceny stanovena na 5 % z ceny znaleckého posudku 
realizovaného předmětu smlouvy, maximálně však do výše 200 tis. Kč 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí na převod majetku dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 21085/2019 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ: 
61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Rady města Kolína

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 16987/2019 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, 
IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Rady města 
Kolína

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 11 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 21374/2019 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Rady města 
Kolína

v celkové výši 60.700,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 16494/2019 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, 
IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s doporučením Rady města 
Kolína

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.6.2019

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolín na obnovu střechy a fasády dvorní 
části domu č. p. 17, ulice Brandlova, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 12 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



závazný finanční podíl města Kolín na obnovu střechy a fasády dvorní části domu č. p. 17, ulice 
Brandlova, Kolín, rejstříkové číslo památky 16231/2-749, ve výši 105 000 Kč poskytnutého v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat Ministerstvu kultury pro vydání rozhodnutí 
o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón v roce 2019  kopii usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení 
finančního podílu města Kolína na obnově kulturní památky dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolín na zajištění zlepšení sanace 
kostela sv. Bartoloměje

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města Kolín na zajištění zlepšení sanace kostela sv. Bartoloměje, Kolín, rejstříkové 
číslo památky 19709/2-735, ve výši 42 500 Kč poskytnutého v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat Ministerstvu kultury pro vydání rozhodnutí 
o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón v roce 2019  kopii usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení 
finančního podílu města Kolína na obnově kulturní památky dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolín na výměnu střešní krytiny, krovu a 
trámů u domu č. p. 57, ulice Rubešova, Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města Kolín na výměnu střešní krytiny, krovu a trámů u domu č.p. 57, ulice 
Rubešova, Kolín, rejstříkové číslo památky 38953/2-3053, ve výši 84 100 Kč poskytnutého v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat Ministerstvu kultury pro vydání rozhodnutí 
o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón v roce 2019  kopii usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení 
finančního podílu města Kolína na obnově kulturní památky dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

Stránka č. 13 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 445/2014 k projektu 
"Rekonstrukce vodárenské věže pro cestovní ruch"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 445/2014 "Rekonstrukce vodárenské věže pro 
cestovní ruch" mezi městem Kolín a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Čechy, Karlovo náměstí 
313/8, Praha 2,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 445/2014 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2019

Návrh na prominutí poplatku z prodlení

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prominutí poplatku z prodlení ve výši 295.599,- Kč bývalému nájemci bytu ve vlastnictví města Kolína 
panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dříve na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (byt č. 3 o velikosti 
2+kk), nyní bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. zaslat rozhodnutí Zastupitelstva města Kolína o  prominutí poplatku z prodlení ve 
výši 295.599,- Kč bývalému nájemci bytu ve vlastnictví města Kolína panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , dříve na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (byt č. 3 o velikosti 2+kk), nyní 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Termín: 30.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na přípravu reprezentanta ČR ve 
sportovní gymnastice Daniela Radovesnického na MS 2019 a kvalifikaci na OH Tokio 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 00472271, se 
sídlem Kmochova 14, Kolín II, 280 02 Kolín) na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice 
Daniela Radovesnického na Mistrovství světa 2019 ve Stuttgartu a kvalifikaci na Olympijské hry Tokio 
2020 ve výši 70 000 Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín, IČ: 
00472271, se sídlem Kmochova 14, Kolín II, 280 02 Kolín

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka č. 14 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace 2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 56/2/ZM/2018

Termín: 27.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace pro Harmonie 1872 Kolín na akci "MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ 
FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V PETROHRADĚ" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, příznivců a přátel orchestru 
Františka Kmocha v Kolíně, IČ 26639921, se sídlem Vrchlického 951, 280 02 Kolín IV, na akci 
"MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V PETROHRADĚ" ve výši 80.000 Kč z 
rozpočtu města Kolína na rok 2019.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, 
příznivců a přátel orchestru Františka Kmocha v Kolíně, IČ 26639921, se sídlem Vrchlického 951, 
280 02 Kolín IV, na akci "MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V 
PETROHRADĚ".

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 56/2/ZM/2018.

Termín: 28.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro FK Kolín, a.s. na navýšení rozpočtu na 
"Sportovní činnost "A" mužstva"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace  pro  FK Kolín, a.s., IČ 48950467,  se  sídlem Brankovická 1216, 280 00 Kolín V, na 
"Sportovní  činnost "A"  mužstva"  ve výši 100 000 Kč.  Původní  částka  1 100 000 Kč bude navýšena 
na 1 200 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě, evidenční číslo 021/2019, pro FK Kolín, a.s.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 27.6.2019

Stránka č. 15 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro SC Kolín, z.s. - navýšení rozpočtu na "Pronájem 
ledové plochy - mládež"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 00 Kolín V,  na 
"Pronájem ledové plochy - mládež" ve výši 390 000 Kč. Původní částka 3 430 000 Kč bude navýšena 
na 3 820 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě, evidenční číslo 10/2019, pro SC Kolín, z.s.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 27.6.2019

Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na akci "Údržba a oprava naučné stezky 
štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s.,  IČ 26662159, se sídlem Havelská 3, 282 01 Štolmíř, Český 
Brod, na akci "Údržba a oprava naučné stezky štítarským údolím" ve výši 70.000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s., IČ 26662159, Havelská 3, 
282 01 Štolmíř, Český Brod.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 56/2/ZM/2018.

Termín: 27.6.2019

Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Městem Kolín a Tělocvičnou 
jednotou Sokol Kolín na projekt "Vznik nových sportovních prostor - 1. etapa"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína mezi Městem Kolín a 
Tělocvičnou jednotou Sokol Kolín, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na projekt 
"Vznik nových sportovních prostor - 1. etapa" ve výši 1 838 632,66 Kč.

Stránka č. 16 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018, usnesením č. 
56/2/ZM/2018.

Termín: 27.6.2019

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 22.05.2019

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis z jednání finančního výboru ze dne  22.05.2019.

Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení III. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2019

Termín: 31.5.2019

Zápisy z jednání kontrolních výborů ze dne 28.03.2019 a 23.05.2019

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápisy z jednání kontrolních výborů ze dne 28.03.2019 a 23.05.2019.

Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady společnosti AVE Kolín 
s.r.o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
I. místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara jakožto zástupce města Kolína na 
řádnou valnou hromadu společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 
280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 53627, která se koná dne 29.05.2019

II. Zastupitelstvo města zmocňuje

Stránka č. 17 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara jakožto zástupce města Kolína ke všem 
úkonům, ke kterým je město Kolín jako majitel 10% obchodního podílu společnosti AVE 
Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, oprávněno na valné hromadě 
konané dne 29.05.2019

Návrh na odvolání předsedy a zvolení předsedy kontrolního výboru Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města odvolává
předsedu kontrolního výboru Martina Hermana

II. Zastupitelstvo města volí
předsedu kontrolního výboru ........................

Stránka č. 18 z 18Přehled návrhů usnesení ZM 27.5.2019

30.5.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


